ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2018
	                                               № 57/293

пгт Кумены

	Об избрании секретаря
территориальной  избирательной комиссии

В соответствии пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании протокола счетной комиссии № 2 от 29.05.2018 о результатах голосования по кандидатуре на должность секретаря территориальной избирательной комиссии территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Считать избранным на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Куменского района Буторина Романа Геннадьевича.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                   А.Ж.Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района	     		     Р.Г. Буторин